
Comune di Escolca Provincia di  Cagliari 
C.A.P. 08030 - TEL. 0782/808303 - FAX 0782/808516 - Cod.Fisc. 81000170910 

 

UFFICIO FINANZIARIO 
 
 

 
Reg. Generale n. 781 del 10.12.2013 

 
 

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per componente nucleo di valutazione  anno 2013  . 
                                                                                                                                                                                              
0CIG:ZDD0CDC276 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
VISTA la deliberazione Consiliare n°20 del 19.07.2013 avente per oggetto: “Approvazione Bilancio di 
Previsione 2013” esecutiva ai sensi di legge; 
 
VISTA la deliberazione n.50 del 19.07.2013 adottata dalla Giunta Municipale avente per oggetto 
“Individuazione responsabili dei servizi e assegnazione capitoli del bilancio 2013”, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale sono stati assegnati dalla Giunta stessa i capitoli di competenza di ciascun responsabile 
del servizio; 
    
VISTA  la deliberazione G.M. n° 10 del 02.03.2012 avente come oggetto “Nomina componenti nucleo di 
valutazione”, con la quale è stato provveduto ad affidare alla Dott.ssa Luisa Mattu l’incarico di 
collaborazione per lo svolgimento delle funzioni di nucleo di valutazione dal 02.03.2012 al 01.03.2015; 
 
CONSIDERATO che il compenso per la Dott.ssa Luisa Mattu è di € 1.350,00 annui lordi; 
 
VISTA la ricevuta presentato dalla Dott.ssa Luisa Mattu, dipendente del Consorzio Universitario di Nuoro; 
 
VISTO  lo Statuto Comunale; 
 
VISTO  l’art. 107, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 
 
ACQUISITO  il visto di regolarità contabile, riportato in calce alla presente; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto contabile, 
attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, 
comma 4, del D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTO  il regolamento di contabilità;  

ATTO DI DETERMINAZIONE DI SPESA   N°53 del  10.12.2013. 



 
RITENUTO  di provvedere in merito. 

D E T E R M I N A 
 
 
Di impegnare e liquidare alla Dott.ssa Luisa Mattu, per i  motivi espressi in premessa la somma di                 
€ 1.350,00 lordi; 
 
Di imputare la  spesa di €  1.350,00 al cap. 1106.4 2013 del bilancio di previsione per l’esercizio in corso 
ove trovasi la necessaria disponibilità. 
                                       
                                                                                        
                                                                         IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                 ( Rag. Remo Lai)                                                                                      
 
 
 
 
 

OGGETTO Visto di regolarità contabile ai sensi delll’art. 151 

comma 4° del D. L.vo n.267/2000: 

 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria assunta con il presente atto di determinazione, 

che pertanto, in data odierna diventa esecutiva. 

Data  10.12.2013                                          

                               IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                    (Rag. Remo Lai) 
 

 


